Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.qov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000CNPJ: 60.1 13.17210001-01

INDICAÇÃO N', 66!/23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Efetuar a retirada das palmeiras com risco de cair,
localizadas na rua José Magnani na altura do no46, Bairro Alcides Vieira.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de manter o local limpo e
seguro para os moradores, assim para evitar acidentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 30 de novembro 2.023.

*
MANOEL fITNRIQU E SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CNPJ: 60.113.17210001-01

Esseéonúmerode
protocolo para cortar as
palmeiras ao lado de casa.
Está estragando meu telhado
e arriscado cair. O asfalto
está levantando e
empossando água na guia.
Tem como vc me ajudar a

agilizar a retira da ??????
l3:2 i

Esse problema já vem antes
do temporal

13"?1

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

iê{u*,L - C**' i
í-.lr.
\t"lt,

Àj'

1 3:19